	序号
	名称
	单位
	预算单价
	规格型号
	医院是否有
同类产品
	挂网商品代码
	参数要求

	1
	一次性使用血管内微导丝
	根
	4980
	PH-MG-01-002,PH-MG-01-001
	否
	S164235
	1.该产品由芯丝、含钨TPU护套，铂镍绕丝和亲水涂层组成，其中芯丝由带PTFE涂层的不锈钢和镍钛芯丝，通过镍钛合金管连接而成。2.产品长度为300cm，200cm。3.外径为0.010in，0.014in.

	2
	一次性使用血管内微导丝
	根
	4084
	PH-MG-02-002,PH-MG-02-001
	否
	S164236
	1.该产品由芯丝、含钨TPU护套，铂镍绕丝和亲水涂层组成，其中芯丝由带PTFE涂层的不锈钢和镍钛芯丝，通过镍钛合金管连接而成。2.产品长度为300cm，200cm。3.外径为0.010in，0.014in.

	3
	一次性使用微导管
	根
	4904
	PH-MC-01-01,PH-MC-01-02,PH-MC-01-03,PH-MC-01-04
	否
	S164233
	1.一次性使用微导管由导管、导向鞘、护套、导管座、显影环和护套管组成。2.导管长度包含150cm,155cm,160cm。3.内径包含0.015in，0.017in，0.021in，0.027in

	4
	一次性使用微导管
	根
	5500
	PH-MC-02-03,PH-MC-02-04,PH-MC-02-02,PH-MC-02-01，PH-MC-03-04,PH-MC-03-03,PH-MC-03-01,PH-MC-03-02
	否
	S164232
S164234
	1.一次性使用微导管由导管、导向鞘、护套、导管座、显影环和护套管组成。2.导管长度包含150cm,155cm,160cm。3.内径包含0.015in，0.017in，0.021in，0.027in

	5
	微导管
	
	5680
	PH-DMC-17150,PH-DMC17155,PH-DMC-17160
	否
	S308131
	1.该产品主要由导管、护套、导管座组成，还附有一根塑形棒。2.导管长度包含150cm,155cm,160cm。3.内径包含0.015in，0.017in，0.021in，0.027in0.027in

	6
	微导管
	
	6800
	PH-DMC-21150,PH-DMC-21155,PH-DMC-21160,PH-DMC-27150,PH-DMC-27155,PH-DMC-27160
	否
	S310355
	1.该产品主要由导管、护套、导管座组成，还附有一根塑形棒。2.导管长度包含150cm,155cm,160cm。3.内径包含0.015in，0.017in，0.021in，0.027in

	7
	一次性使用血管鞘
	根
	9000
	VSMP5F04,VSMP6F04,VSMP7F04,VSMP8F04
	否
	S213937
	1.一次性使用血管鞘型号规格根据其外径分为5F、6F、7F、8F四种，根据其头端形状分为三种：直型、弯型和多功能型。
2.一次性使用血管鞘由长鞘、扩张器组成，其中长鞘由鞘管管体、护套、鞘管座、鞘座、止血片、鞘盖、侧支、旋塞阀芯、旋塞阀体、亲水涂层组成；而扩张器由扩张器管体、扩张器座组成。  3.长度包含400、550、700、900mm。  4.亲水涂层长度300、400、500、600mm。

	8
	一次性使用血管鞘
	根
	2900
	
VSM5F03,VSMP8F01,VSS7F02,VSMP5F02,VSMP7F01,VSS5F01等，型号较多按需使用

	否
	S205483
	1.一次性使用血管鞘型号规格根据其外径分为5F、6F、7F、8F四种，根据其头端形状分为三种：直型、弯型和多功能型。
2.一次性使用血管鞘由长鞘、扩张器组成，其中长鞘由鞘管管体、护套、鞘管座、鞘座、止血片、鞘盖、侧支、旋塞阀芯、旋塞阀体、亲水涂层组成；而扩张器由扩张器管体、扩张器座组成。  3.长度包含400、550、700、900mm。  4.亲水涂层长度300、400、500、600mm。

	9
	椎动脉雷帕霉素靶向洗脱支架系统
	根
	

29800
	V2213、V2216、V2218、V2221、V2223、V2513、V2516、V2518、V2521、V2523、V2713、V2716、V2718、V2721、V2723、V3013、V3016、V3018、V3021、V3023、V3513、V3516、V3518、V3521、V3523、V4013、V4016、V4018、V4021、V4023
	否
	S101043
	1.椎动脉狭窄专用药物涂层支架，支架附着有雷帕霉素药物涂层，避免支架内再狭窄。
2.凹槽载药设计，避免无效面涂药，减少药物副作用；
3，支架壁厚≤86μm，减少血栓事件与再狭窄；
4.材质为钴基合金L605材质，正弦波结构。
5，2.5mm≤可选支架直径≤4mm
6.直径为2.25-3.5的最大爆破压为16atm，4.0直径的最大爆破压为14atm

	10
	颅内支持导管系统
	根
	11600
	SC5-115A、SC5-115S、SC5-125A、SC5-125S、SC5-135A、SC5-135S、SC6-105A、SC6-105S、SC6-115A、SC6-115S、SC6-125A、SC6-125S
	否
	S101016
	1.管身长度有105-135cm可选。2.导管内径0.058in-0.072in。

	11
	颅内药物洗脱支架系统
	根
	39800
	NOV-2.2507；NOV-2.2510；NOV-2.2512；NOV-2.2515；NOV-2.2520；NOV-2.5007；NOV-2.5010；NOV-2.5012；NOV-2.5015；NOV-2.5020；NOV-2.7507；NOV-2.7510；NOV-2.7512；NOV-2.7515；NOV-2.7520；NOV-3.0007；NOV-3.0010；NOV-3.0012；NOV-3.0015；NOV-3.0020；NOV-3.2507；NOV-3.2510；NOV-3.2512；NOV-3.2515；NOV-3.2520；NOV-3.5007；NOV-3.5010；NOV-3.5012；NOV-3.5015；NOV-3.5020；NOV-4.0007；NOV-4.0010；NOV-4.0012；NOV-4.0015；NOV-4.0020
	否
	S181535
	1适用于颅内动脉粥样硬化性狭窄，参考血管直径为2.25-4.00mm，使用的病变长度≤15mm
2材质构成: 支架材质316L不锈钢，表面涂覆底部涂层和含药高分子 可降解涂层
3支架药物剂量密度≥1. 30 µ g/mm2：载药量范围为 41 µ g -162 µ g。

	12
	
	
	
	
	否
	
	

	13
	一次性使用介入微导管
	根
	4700
	TJMC14 Plus,TJMC16 Plus,TJMC18 Plus
	否
	S174297
	1，0.021″大内腔，近端≤2.8F/0.93mm，远端≥2.3F/0.76,远端柔软长度50CM，
2，直行，长度最长度160CM.能到达跟远的病变位置。
3，三层复合结构。
4，可兼容输送多种颅内支架.

	14
	栓塞保护伞
	根
	13100
	TJEP03-320、TJEP04-320、TJEP05-320、TJEP06-320、TJEP07-320
	否
	S80258
	供尾端栓塞的保护,使用血管部位包括外周血管、冠状动脉和颈动脉。
2，抓捕网材料为镍钛合金,带有与镍钛合金共价结合的Applause肝素分子涂层。钝性冲洗针头在手术准备时用来冲洗导管的递送端。不锈钢丝外部涂覆PTFE涂层。3，该保护伞可选直径为5.0-6.0mm
4，可选有效长度190-320cm。
5，伞体通过在同一根导管上的输送鞘端和回收鞘端进行输送和回收，其伞体输送鞘端≦3.2F，伞体回收鞘≦4.2F
6，能够配合0.014-0.018英寸微导丝使用。

	15
	一次性使用血管内成像导管
	根
	
	PH-DMC-15150、PH-DMC-17150、PH-DMC-21150、PH-DMC-27150、PH-DMC-15155、PH-DMC-17155、PH-DMC-21155、PH-DMC-27155、PH-DMC-15160、PH-DMC-17160、PH-DMC-21160、PH-DMC-27160
	否
	G4525288
	1.该产品由导管体和内部旋转光纤成像核心组成。2.导管末端外径为2.58Fr（0.86mm，0.034in），有效长度1350mm。3.成像导管带有亲水涂层，血管介入术中，成像导管与0.014in导引导丝配套使用。

	16
	微导丝
	根
	5500
	014Reach200、014Reach315、
014Reach200S、014Reach315S
	否
	 S255002
	1)可用长度：200cm/315cm；其中315cm的可用长度更好助力狭窄手术中的长交换操作。
2)版本：柔软版/标准版；
3)头端显影段长度：10cm；
4)远端微槽海波管段长度：35cm；
5)外径：0.014inch；

	17
	远端通路导引导管
	根
	7680
	AICA6F85、AICA6F85S、AICA6F85MP、AICA6F85MPS、AICA6F95、AICA6F95S、AICA6F95MP、AICA6F95MPS、AICA6F105、AICA6F105S、AICA6F105MP、AICA6F105MPS
	否
	 S245861
	1、105MP型号，更适宜于经桡入路，抗打折性能优异；
2、9节段软硬转换渐变，管身柔韧且全程显影，安全可视的无创头端；
3、16cm亲水涂层，便于通过迂曲的颅内血管；
4、可用长度85cm/95cm/105cm，头端形状：直型/MP型，内径：0.071inch，

	18
	输送导管
	根
	8500
	PICA8F80S、PICA8F80MPS、PICA8F90S、PICA8F90MPS、PICA8F100S、PICA8F100MPS
	否
	 S245850
	1、0.088内径，远端柔软段长度6cm，亲水涂层长度8cm，7节段软硬转换渐变；
2、提供三种配件，Y阀，短纹止血阀及扩张器；
3、可用长度：80cm/90cm/100cm，头端形状：直型/MP型

	19
	颅内球囊扩张导管
	根
	8500
	NTNBC600251550、NTNBC250041550、NTNBC300401550、NTNBC225061550、NTNBC350101550、NTNBC250201550、NTNBC150081550、NTNBC350041550、NTNBC350061550、NTNBC350151550、NTNBC250251550、NTNBC200401550、NTNBC225251550、NTNBC350301550、NTNBC300151550、NTNBC400061550、NTNBC275301550、NTNBC275081550、NTNBC325101550、NTNBC350401550、NTNBC250061550、NTNBC225121550、NTNBC600401550、NTNBC150401550、NTNBC300301550、NTNBC400151550、NTNBC175301550、NTNBC175081550、NTNBC175401550、NTNBC275401550、NTNBC200201550、NTNBC400301550、NTNBC500301550、NTNBC275151550、NTNBC175201550、NTNBC350251550、NTNBC300121550、NTNBC275251550、NTNBC250101550、NTNBC225201550、NTNBC150251550、NTNBC225101550、NTNBC500251550、NTNBC300081550、NTNBC200151550、NTNBC325121550、NTNBC200251550、NTNBC200081550、NTNBC500201550、NTNBC225081550、NTNBC175121550、NTNBC400041550、NTNBC325151550、NTNBC150121550、NTNBC250081550、NTNBC250401550、NTNBC225401550、NTNBC200121550、NTNBC300101550、NTNBC275121550、NTNBC175101550、NTNBC150201550、NTNBC225301550、NTNBC150101550、NTNBC225041550、NTNBC250151550、NTNBC175041550、NTNBC400101550、NTNBC400121550、NTNBC350081550、NTNBC275041550、NTNBC150301550、NTNBC400081550、NTNBC350201550、NTNBC275201550、NTNBC200301550、NTNBC225151550、NTNBC325081550、NTNBC150151550、NTNBC325201550、NTNBC300061550、NTNBC150041550、NTNBC325251550、NTNBC500401550、NTNBC325061550、NTNBC300251550、NTNBC200101550、NTNBC175251550、NTNBC325041550、NTNBC175061550、NTNBC200061550、NTNBC350121550、NTNBC250301550、NTNBC600201550、NTNBC400251550、NTNBC200041550、NTNBC325401550、NTNBC150061550、NTNBC175151550、NTNBC600301550、NTNBC400401550、NTNBC400201550、NTNBC300041550、NTNBC275061550、NTNBC300201550、NTNBC325301550、NTNBC275101550、NTNBC250121550
	否
	S241228
	1、该产品由尖端、球囊、球囊显影环、导管、导管座及亲水涂层组成；2、球囊长度4mm(含4mm)以下规格型号设计有1个球囊显影环，球囊长度大于4mm规格型号设计有2个球囊显影环；3、球囊直径1.5-6.0mm，长度4-40mm，推送杆长度1450、1550mm；4、亲水涂层长度25cm；6、NP：6atm，RBP：14atm；7、产品独有5.0mm、6.0mm规格球囊；8、导管涂覆25cm亲水涂层

	20
	颅内球囊扩张导管
	根
	8500
	NTNBC325061450、NTNBC150101450、NTNBC500251450、NTNBC175251450、NTNBC150121450、NTNBC225081450、NTNBC175041450、NTNBC300201450、NTNBC325041450、NTNBC600251450、NTNBC275081450、NTNBC400301450、NTNBC325401450、NTNBC250041450、NTNBC175101450、NTNBC350061450、NTNBC225101450、NTNBC200151450、NTNBC200081450、NTNBC600201450、NTNBC200251450、NTNBC225041450、NTNBC275401450、NTNBC175201450、NTNBC150301450、NTNBC400251450、NTNBC325251450、NTNBC275061450、NTNBC150061450、NTNBC300251450、NTNBC225121450、NTNBC150081450、NTNBC250201450、NTNBC175301450、NTNBC500201450、NTNBC275101450、NTNBC300121450、NTNBC250301450、NTNBC400081450、NTNBC225201450、NTNBC325151450、NTNBC250101450、NTNBC200041450、NTNBC200401450、NTNBC400401450、NTNBC350121450、NTNBC350301450、NTNBC600401450、NTNBC150401450、NTNBC175121450、NTNBC250081450、NTNBC300151450、NTNBC400201450、NTNBC225301450、NTNBC250251450、NTNBC175151450、NTNBC150201450、NTNBC350401450、NTNBC300061450、NTNBC350101450、NTNBC200121450、NTNBC350151450、NTNBC150041450、NTNBC150251450、NTNBC250151450、NTNBC350081450、NTNBC325301450、NTNBC225401450、NTNBC225151450、NTNBC400151450、NTNBC300401450、NTNBC150151450、NTNBC300081450、NTNBC400101450、NTNBC300301450、NTNBC500401450、NTNBC225061450、NTNBC275041450、NTNBC175061450、NTNBC175401450、NTNBC225251450、NTNBC350201450、NTNBC325121450、NTNBC175081450、NTNBC275121450、NTNBC250121450、NTNBC300041450、NTNBC200061450、NTNBC200301450、NTNBC275151450、NTNBC350251450、NTNBC275251450、NTNBC400121450、NTNBC250401450、NTNBC500301450、NTNBC200101450、NTNBC325201450、NTNBC350041450、NTNBC325081450、NTNBC275301450、NTNBC275201450、NTNBC250061450、NTNBC325101450、NTNBC200201450、NTNBC600301450、NTNBC400061450、NTNBC400041450、NTNBC300101450
	否
	S241229
	1、该产品由尖端、球囊、球囊显影环、导管、导管座及亲水涂层组成；2、球囊长度4mm(含4mm)以下规格型号设计有1个球囊显影环，球囊长度大于4mm规格型号设计有2个球囊显影环；3、球囊直径1.5-6.0mm，长度4-40mm，推送杆长度1450、1550mm；4、亲水涂层长度25cm；6、NP：6atm，RBP：14atm；7、产品独有5.0mm、6.0mm规格球囊；8、导管涂覆25cm亲水涂层

	21
	球囊导引导管
	根
	
15900，14900
	NTBGC7F950、NTBGC8F950、NTBGC9F950，NTBGC7F850、NTBGC9F850、NTBGC8F850
	否
	S281205,S281206
	1、该产品主要由球囊导引导管、扩张器、Y型止血阀、T型止血阀、压力延长管、导入鞘和单向鲁尔接头组成；2、产品规格包括：7F、8F、9F，长度包括85cm、95cm；3、相同外径下，内径最大，兼容性最好；4、球囊泄压时间应该≤30s；5、最大充盈容积0.6ml，额定爆破容积0.8ml；6、管身采用圆丝与扁丝结合、单层加强编织层的设计，相较于其他产品能够提供更稳定的支撑力与灵活性，多级结构过渡，头端软硬度平衡较好

	22
	神经血管封堵球囊导管
	
	21452.73
	SM*OBC-0407,SM*OBC-0410,
SM*OBC-0415,SM*OBC-0420.
	否
	S273592
	1.神经血管封堵球囊导管由球囊导管和封堵导丝组成
球囊导管由球囊管和附件三通阀、Y阀组成。球囊管由手柄、外层应为护散管、内层应力扩散管、近端管、远端管、球囊和显影环组成;球囊导管外层涂覆有亲水涂层。
封堵导丝由导丝和附件扭转器、导引器组成。导丝由导丝杆体和显影组成，导丝近端涂覆有PTFE涂层。
2.用于临时封堵神经血管，可选择性地阻断或控制血流;亦可用作颅内动脉瘤塞治疗的辅助器械。
3.系统有效长度1500mm，导管至今1.0mm，球囊直径4.0mm，球囊长度7mm、10mm、15mm、20mm
4.封堵导丝总长度2000mm，近端外径0.31mm，远端外径0.25mm

	23
	远端通路导管
	根
	8500
	NTDAC6F115A、NTDAC6F115、NTDAC5F115A、NTDAC5F115、NTDAC5F125、NTDAC6F125A、NTDAC6F125、NTDAC5F125A、、NTDAC6F131A、NTDAC6F131、NTDAC5F131、NTDAC5F131A、NTDAC6F135、NTDAC5F135、NTDAC6F135A、NTDAC5F135A
	否
	S254876
	1、该产品由导管管体、导入鞘管、导管护套、导管座铂铱合金显影环及PVP亲水涂层组成，并附有一根塑形针；2、产品规格包括：5F、6F，长度包括115-135cm，直头、弯头；3、产品由3段组成，材料包括尼龙、不锈钢编织层、不锈钢弹簧层、聚四氟乙烯、聚醚嵌段聚酰胺；4、虹途导管管身涂覆60cm独家的亲水涂层，可降低摩擦力至5g，而市场上同类产品摩擦力为8-10g，优异的亲水涂层带来极佳的到位性；5、显影环外长度0.7m，位置指示更加精准，同时可以从结构上防止头端闭管形成的真空环境，避免导管整体塌陷。

	24
	颅内血栓抽吸导管
	根
	24000
	NTAC-068060-125SA，NTAC-065040-143，NTAC-068060-125，NTAC-065040-135SA，NTAC-068060-115，NTAC-043035-158A，NTAC-068060-131，NTAC-068060-115SA，NTAC-068060-125S，NTAC-068060-131S，NTAC-068060-115A，NTAC-043035-143A，NTAC-068060-115S，NTAC-065040-135A，NTAC-068060-125A，NTAC-068060-135SA，NTAC-043035-143SA，NTAC-068060-135S，NTAC-068060-135，NTAC-068060-135A，NTAC-068060-131A，NTAC-043035-158S，NTAC-043035-143，NTAC-065040-143A，NTAC-043035-143S，NTAC-065040-143SA，NTAC-065040-135S，NTAC-043035-158，NTAC-065040-143S，NTAC-068060-131SA，NTAC-065040-135，NTAC-043035-158SA，NTAC-055055-131，NTAC-072072-115A，NTAC-072072-125，NTAC-071071-115A，NTAC-078078-090，NTAC-088088-105A，NTAC-078078-080，NTAC-068068-115S，NTAC-088088-100SA，NTAC-072072-135SA，NTAC-072072-125S，NTAC-071071-125A，NTAC-050050-135SA，NTAC-055055-125，NTAC-078078-125SA，NTAC-078078-100SA，NTAC-078078-080S，NTAC-078078-090S，NTAC-088088-105，NTAC-068068-115A，NTAC-088088-125S，NTAC-088088-100S，NTAC-088088-100A，NTAC-071071-135，NTAC-055055-135，NTAC-068068-125SA，NTAC-071071-131SA，NTAC-078078-100，NTAC-068068-131，NTAC-071071-131A，NTAC-088088-125SA，NTAC-078078-105SA，NTAC-068068-135SA，NTAC-050050-143A，NTAC-060060-125SA，NTAC-072072-125SA，NTAC-071071-125S，NTAC-078078-115S，NTAC-071071-135SA，NTAC-078078-090A，NTAC-068068-131S，NTAC-068068-131SA，NTAC-055055-131SA，NTAC-071071-115SA，NTAC-072072-131，NTAC-071071-115，NTAC-050050-143S，NTAC-060060-125，NTAC-050050-143SA，NTAC-072072-135，NTAC-078078-105A，NTAC-050050-135，NTAC-088088-115S，NTAC-078078-125，NTAC-078078-080SA，NTAC-072072-115SA，NTAC-055055-115SA，NTAC-078078-100A，NTAC-088088-115A，NTAC-078078-090SA，NTAC-060060-135，NTAC-068068-115，NTAC-078078-125S，NTAC-078078-115A，NTAC-055055-115S，NTAC-088088-100，NTAC-071071-135A，NTAC-050050-143，NTAC-068068-125，NTAC-078078-105S，NTAC-060060-135SA，NTAC-088088-090S，NTAC-088088-105S，NTAC-088088-105SA，NTAC-055055-135A，NTAC-055055-115，NTAC-071071-115S，NTAC-071071-125SA，NTAC-088088-090A，NTAC-072072-131S，NTAC-072072-135A，NTAC-078078-115SA，NTAC-055055-135SA，NTAC-088088-125，25NTAC-088088-115，NTAC-068068-135A，NTAC-071071-125，NTAC-055055-131A，NTAC-060060-135A，NTAC-072072-131SA，NTAC-055055-125SA，NTAC-072072-135S，NTAC-060060-135S，NTAC-068068-135S，NTAC-078078-105，NTAC-071071-135S，NTAC-072072-115，NTAC-072072-131A，NTAC-071071-131S，NTAC-088088-080S，NTAC-078078-100S，NTAC-071071-131，NTAC-055055-131S，NTAC-055055-125S，NTAC-060060-125S，NTAC-055055-135S，NTAC-068068-115SA，NTAC-088088-080SA，24NTAC-072072-115S，NTAC-055055-125A，NTAC-050050-135S，NTAC-088088-080，2NTAC-068068-131A，NTAC-088088-090SA，NTAC-055055-115A，NTAC-050050-135A，NTAC-060060-125A，NTAC-072072-125A，NTAC-088088-080A，NTAC-088088-090，NTAC-068068-125S，NTAC-068068-135，NTAC-088088-125A，NTAC-078078-080A，NTAC-068068-125A，NTAC-088088-115SA，NTAC-078078-125A，NTAC-078078-115，
	否
	S331939,S331940
	1、显影环和亲该产品主要由导管座、加强管、导管管体、亲水涂层组成，并附有塑形针、导入鞘管；2、导管规格包括：3.8F-8F，长度包括80cm-158cm，其中还包含三个变径规格，可以适配MeVo血管的取栓；3、头端选择多样，包括直口、直头、斜口、弯头；4、四层复合结构管身，坚固支撑，最小可通过2.5mm转弯半径而不出现任何管腔丢失。0.078in以上内腔，头端双层金属层加固，大腔抽吸更稳定。

	25
	颅内血栓抽吸导管
	根
	15000
	SM*IAC-6F125,SM*IAC-6F132,SM*IAC-5F125
	否
	S239011
	颅内血栓抽吸导管适用于对颅内大血管阻塞(颈内动脉、大脑中动脉-M1段、M2 段、基底动脉和椎动脉内)继发急性缺血性脑中风的患者进行血管再通，而且必须在症状发作的8小时内。不能使用静脉组织型纤溶酶原激活物(IVt-PA)或IVt-PA 治疗失败的患者是该治疗的人选。
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	颅内血栓抽吸导管
	根
	25000
	AC070-06-105,AC070-06-135,AC070-06-115,AC070-06-130,AC070-06-125,AC070-06-95
	否
	G4004058，G4004059，G4004060，G4004079，G4004080，G4004081
	颅内血栓抽吸导管适用于对颅内大血管阻塞(颈内动脉、大脑中动脉-M1段、M2 段、基底动脉和椎动脉内)继发急性缺血性脑中风的患者进行血管再通，而且必须在症状发作的8小时内。不能使用静脉组织型纤溶酶原激活物(IVt-PA)或IVt-PA 治疗失败的患者是该治疗的人选。

	27
	取栓支架
	根
	19530
	CRD-4-25，CRD-6-15，CRD-3-15，CRD-5-25，CRD-5-30，CRD-3-30，CRD-6-25，CRD-6-30，CRD-5-20，CRD-4-30，CRD-4-15，CRD-3-25，CRD-6-20，CRD-5-15，CRD-3-20，CRD-4-20，
	否
	S91363
	1、颅内取栓支架由取栓装置和导入鞘组成，卷曲开放式结构；
2、适配内径0.021”或 0.027”微导管；

	28
	颅内支持导管
	根
	16500
	TGC070-06-115，TGC070-06-105，TGC070-06-125，TGC055-05-115，TGC070-06-135，TGC070-06-130，TGC055-05-125，TGC055-05-105，TGC070-06-95，TGC055-05-130，TGC055-05-135，
	否
	S91358
	1，该产品适用于在神经血管内输送介入/诊断器械
2，金属层双侧编织结构
3，135≤可选长度≥95cm
4，可选内径5-6F

	29
	亲水涂层血管造影导管
	
	850
	HVAC5F135-Cobra1,HVAC4F065-Davis,HVAC4F125-MPA1,HVAC5F100-Son2W,HVAC7F125-Cobra2,HVAC5F100-RLG,HVAC4F135-155PIG,HVAC7F125-Simmons1,型号众多，以实际使用为准
	否
	S275870
	1.该产品由软头、主体管材、护套、导管座四部分组成。2.外径包含4F,5F,6F,7F。3.长度包含：110cm、125cm.135cm.100cm.65cm.80cm

	30
	无菌导管鞘组
	
	800
	ACS8F11381,ACS8F16381,ACS8F25381型号众多，以实际使用为准

	否
	S351513/S351514
	1.产品由鞘、扩张器、导引导丝、导引套管、穿刺针和破皮刀组成。鞘管由聚四氟乙烯、不锈钢、Pebax和硫酸钡制成，表面涂覆亲水涂层；导引导丝分为a型导丝和b 型导丝，a型导丝由不锈钢制成，b型导丝由镍钛合金和聚氨酯制成，b型导丝表面涂覆亲水涂层。2.鞘管包含：4F,4.5F,5F,6F,6.5F,7F,8F,9F。3.有效长度：7，11，16，25，30cm。

	31
	负压锁定抽吸器
	
	400
	NLS30VT,NLS1VT,NLS5VT,NLS20VT,NLS50VT,NLS10VT,NLS60VT,NLS3VT
	否
	S318996
	1.产品由抽吸器、旋塞阀（ 选配） 和两通阀（ 选配） 组成。抽吸器由芯杆、外套、密封圈和锁定柱组成。旋塞阀由旋塞阀体、旋塞阀芯、旋转接头、锁紧盖组成。两通阀由两通阀阀体、两通阀阀芯、旋转接头组成。2.抽吸器容量：1ml，3ml，5ml，10ml，20ml，30ml，50ml，60ml。

	32
	神经介入微导丝
	根
	5700
	SM*NMW-10200,SM*NMW14200,SM*NMW16200，SM*NMW-14300,SM*NMW16300
	否
	S208213/S208214
	1.神经血管系统内使用，配合诊断或治疗导管使用，以便将其放置到所选择的病变位置。
2.神经介入微导丝远端显影簧材质为铂合金，长度约3~5cm。
3.导丝按照近端直径可划分为 0.010inch、0.014inch其中 0.010inch 导丝长度为 200cm;0.014inch及 0.016inch 导丝则分别有 200cm及300cm 两种长度，200cm 长度的导丝可以进行快速交换，300cm 长度的导丝可以进行快速交换和同轴交换；010 导丝为不锈钢芯轴;014及016导丝为镍钛芯。
4.所有规格的导丝，近端均涂有高分子涂层，远端均涂有亲水涂层。

	33
	Y型连接器
	个 
	207
	Y型连接器
	否
	S642
	1.Y型连接器由Y阀、塑型针和扭转器组成。Y阀主要由硅橡胶和PC制备；塑型针主要由医用不锈钢和PC制备；扭转器主要由ABS制备。2.长度700mm。

	34
	微导管
	根
	7900
	XW*EMC-SS00,XW*EMC-SC45,XW*EMC-SC90,
XW*EMC-BS00,XW*EMC-BC45,XW*EMC-BC90.
	否
	S269918
	1.微导管由微导管和附件塑形针、导引鞘组成;微导管由编织网管、手柄、应力扩散管组成;编织网管为镍钛丝编织加强的、硬度渐变的单腔导管，在编织网管远端和头端设计有2个显影环，用于在手术中显影;微导管远端外层涂有亲水涂层，减少导管在血管内移动时的摩擦力;附件塑形针用于医生需要时进行头端的塑形，导引鞘用于辅助微导管使用时的头端穿入;
2.该产品适用于有选择性地将治疗器械如弹簧圈和诊断材料如造影剂输送到外周及神经血管
3.能适配3,0mm小尺寸激光雕刻辅助支架的输送与释放。
4.微导管头端形态具有直头、弯曲45°、弯曲90°

	35
	颅内动脉瘤栓塞辅助支架
	根
	39800
	SM*VRD-3022N-12,SM*VRD-3028N-12,
SM*VRD-3037N-12,SM*VRD-4014N-12,
SM*VRD-4022N-12,SM*VRD-4028N-12,
SM*VRD-4037N-12,SM*VRD-4060N-12, 
SM*VRD-4022M-12,SM*VRD-4028M-12,
SM*VRD-4037M-12，SM*VRD-3022N-00,SM*VRD-3028N-00,
SM*VRD-3037N-00,SM*VRD-4014N-00,
SM*VRD-4022N-00,SM*VRD-4028N-00,
SM*VRD-4037N-00,SM*VRD-4060N-00, 
SM*VRD-4022M-00,SM*VRD-4028M-00,
SM*VRD-4037M-00
	否
	S340341/S343174
	1.支架为激光雕刻闭环支架
2.支架最短16mm，最长60mm
3.支架有3.0mm与4.0mm两个标称直径
4.支架部分规格中间带额外显影点
5.用于颅内动脉瘤治疗的栓塞辅助

	36
	支撑导管
	根
	8500
	SM*SC-8D090 SM*SC-8D090
SM*SC-8D080 SM*SC-6D095
SM*SC-8D100 SM*SC-6D105
SM*SC-6C105 SM*SC-6S095
SM*SC-8S080 SM*SC-8S090
SM*SC-8S100 SM*SC-6S105
	否
	S239010
	1、0.088内径。
2、提供三种头端可选形状：S型，MPD型，MPC型。
3、可用长度：80cm/90cm/95cm/100cm/105cm，头端形状：直型/MP型

	37
	颅内取栓支架
	根
	18900
	HC*TDE-3015，HC*TDE-3020
HC*TDE-4020，HC*TDE-4040
HC*TDE-5030，HC*TDE-5040
HC*TDE-6020，HC*TDE-6030
HC*TDE-6040
	否
	S205984
	1、颅内取栓支架由取栓装置和导入鞘组成；
2、适配内径0.021”或 0.027”微导管；
3、支架全程多节段显影设计；
4、支架直径提供3mm、4mm、5mm、6mm型号选择，长度包含15mm、20mm、30mm、40mm型号，适用血管直径为1.5mm 至 5.5 mm；

	38
	神经血管封堵球囊导管
	根
	21452.73 
	SM*OBC-0407,SM*OBC-0410,
SM*OBC-0415,SM*OBC-0420.
	否
	S273592
	1.神经血管封堵球囊导管由球囊导管和封堵导丝组成
球囊导管由球囊管和附件三通阀、Y阀组成。球囊管由手柄、外层应为护散管、内层应力扩散管、近端管、远端管、球囊和显影环组成;球囊导管外层涂覆有亲水涂层。
封堵导丝由导丝和附件扭转器、导引器组成。导丝由导丝杆体和显影组成，导丝近端涂覆有PTFE涂层。
2.用于临时封堵神经血管，可选择性地阻断或控制血流;亦可用作颅内动脉瘤塞治疗的辅助器械。
3.系统有效长度1500mm，导管至今1.0mm，球囊直径4.0mm，球囊长度7mm、10mm、15mm、20mm
4.封堵导丝总长度2000mm，近端外径0.31mm，远端外径0.25mm

	39
	封堵止血器
	套
	1359.08
	VCD-VS-5F,VCD-VS-6F,VCD-VS-7F
	否
	S240102
	1、封堵止血系统主要由手柄、封血塞释放按钮、观察窗、回血指示器、指引导丝释放按钮、穿刺鞘适配器、标记带、输送鞘管、回血口、封血塞、指引导丝等11部分组成；
2、该产品提供5F、6F、7F三个型号，分别对应灰、绿、橙三种颜色；
3、仅限国产

	40
	颈动脉球囊扩张导管
	根
	5950
	WM*PTA-2020；WM*PTA-2040,WM*PTA-2520；WM*PTA-2540
WM*PTA-3020；WM*PTA-3040,WM*PTA-3520；WM*PTA-3530
WM*PTA-3540；WM*PTA-4020,WM*PTA-4030；WM*PTA-4040
WM*PTA-4520；WM*PTA-4530,WM*PTA-4540；WM*PTA-5020
WM*PTA-5030；WM*PTA-5040,WM*PTA-5520；WM*PTA-5530
WM*PTA-5540；WM*PTA-6020,WM*PTA-6030；WM*PTA-6040
WM*PTA-6520；WM*PTA-6530,WM*PTA-6540；WM*PTA-7020
WM*PTA-7030；WM*PTA-7040
	否
	S164925
	1、颈动脉球囊扩张导管由末端头端、球囊、显影标记、内腔管、远端管、过渡管、海波管、应力支撑管、手柄、亲水涂层组成；
2、快速交换（Rx）设计，适配0.014"导丝；
3、球囊有2mm-7mm直径规格，有0.5mm半号规格，20mm,30mm及40mm长度规格；
4、所有规格球囊命名压均为7atm，2.0mm-4.5mm直径规格额定爆破压为17atm，而5.0mm-7.0mm直径规格额定爆破压为16atm；

	41
	导丝 Traxcess Guidewire
	根
	4510.00
	GW1420040S
	无
	S244811
	该产品由导丝、导丝延长件和附件组成，附件包括成形杆、扭矩装置和插入工具。导丝分为不可延长导丝和可延长导丝，由芯丝、绕丝组成;远段芯丝由镍钛合金制成，近段芯丝由304不锈钢制成，芯丝涂有聚四氟乙烯涂层;绕丝分为两段，远段由镍钛合金制成，近段由304不锈钢制成，绕丝涂有亲水涂层。延长件的连接处由镍钛合金制成，件体由304不锈钢制成，涂有聚四氟乙烯涂层。环氧乙烷灭菌，一次性使用。

	42
	导丝 Traxcess Guidewire
	根
	3000.00
	GW1420040
	无
	S182375
	该产品由导丝、导丝延长件和附件组成，附件包括成形杆、扭矩装置和插入工具。导丝分为不可延长导丝和可延长导丝，由芯丝、绕丝组成;远段芯丝由镍钛合金制成，近段芯丝由304不锈钢制成，芯丝涂有聚四氟乙烯涂层;绕丝分为两段，远段由镍钛合金制成，近段由304不锈钢制成，绕丝涂有亲水涂层。延长件的连接处由镍钛合金制成，件体由304不锈钢制成，涂有聚四氟乙烯涂层。环氧乙烷灭菌，一次性使用。

	43
	微导管 Headway Microcatheter
	根
	5000.00
	MC172150S
	无
	S182372
	该产品由导管和塑形杆组成。导管由座、外壁、编织丝、标记带、内壁润滑涂层和外壁亲水涂层组成。外壁的材料为Pebax和Grilamid树脂，编织丝的材料为304不锈钢，标记带外的材料为铂铱合金，内壁润滑涂层的材料为聚四氯乙烯，壁涂层为Hydak B-23K和HydakA-15组成的亲水涂层。环氧Z烷灭菌，一次性使用。

	44
	微导管 Headway Microcatheter
	根
	5000.00
	MC172150SX
	无
	S182373
	该产品由导管和塑形杆组成。导管由座、外壁、编织丝、标记带、内壁润滑涂层和外壁亲水涂层组成。外壁的材料为Pebax和Grilamid树脂，编织丝的材料为304不锈钢，标记带外的材料为铂铱合金，内壁润滑涂层的材料为聚四氯乙烯，壁涂层为Hydak B-23K和HydakA-15组成的亲水涂层。环氧Z烷灭菌，一次性使用。
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	微导管 Headway Microcatheter
	根
	5072.00
	MC212150S；MC272150S
	无
	S182437
	该产品由导管和塑形杆组成。导管由座、外壁、编织丝、标记带、内壁润滑涂层和外壁亲水涂层组成。外壁的材料为Pebax和Grilamid树脂，编织丝的材料为304不锈钢，标记带外的材料为铂铱合金，内壁润滑涂层的材料为聚四氯乙烯，壁涂层为Hydak B-23K和HydakA-15组成的亲水涂层。环氧Z烷灭菌，一次性使用。

	46
	微导管 Headway Microcatheter
	根
	7398.00
	MC212156S；MC272156S
	无
	S244814
	该产品由导管和塑形杆组成。导管由座、外壁、编织丝、标记带、内壁润滑涂层和外壁亲水涂层组成。外壁的材料为Pebax和Grilamid树脂，编织丝的材料为304不锈钢，标记带外的材料为铂铱合金，内壁润滑涂层的材料为聚四氯乙烯，壁涂层为Hydak B-23K和HydakA-15组成的亲水涂层。环氧Z烷灭菌，一次性使用。

	47
	导引导管系统 Chaperon Guiding Catheter system
	根
	1726.00
	GC595BUHH；GC595BUJB；GC595BUSI；GC595BUST；GC595BUVT；GC595M1HH；GC595M1JB；GC595M1SI；GC595M1VT；GC595M2HH；GC595M2JB；GC595M2SI；GC595M2ST；GC595M2VT；GC595STHH；GC595STJB；GC595STSI；GC595STST；GC595STVT；GC695BUHH；GC695BUJB；GC695BUSI；GC695BUST；GC695BUVT；GC695M1HH；GC695M1JB；GC695M1SI；GC695M1VT；GC695M2HH；GC695M2JB；GC695M2SI；GC695M2ST；GC695M2VT；GC695STHH；GC695STJB；GC695STSI；GC695STST；GC695STVT
	无
	S182421
	该产品由导引导管和内导管组成，其中导引导管由管体、座和加强托构成，内导管由管体、带锁鲁尔接头和座构成。环氧乙烷灭菌，一次性使用。该产品适用于一般性血管内使用，包括神经血管和外周血管系统，有助于导入诊断性或治疗装置。不适用于冠状动脉。

	48
	远端通路导管 SOFIA Distal Access Catheter
	根
	16000.00
	DA6115ST；DA6125ST
	无
	S182423
	该产品是一种非锥形的单腔导管，导管内壁材料为聚四乙烯和聚烃，管身使用不锈钢线圈和编织丝双层复合结构，导管外壁材料为聚氨酯，PEBAX和聚酰胺，外表面带有亲水涂层。部分型号规格的远端具有蒸汽可塑性，并带有不透射线标记。亲水涂层材料为HydakB-23K和HydakA-15。包装内还有附件导入鞘管，部分型号规格配有蒸汽塑形杆。环氧乙灭菌，一次性使用。

	49
	远端通路导管 SOFIA Distal Access Catheter
	根
	16000.00
	DA6131ST；DA6135ST
	无
	S182424
	该产品是一种非锥形的单腔导管，导管内壁材料为聚四乙烯和聚烃，管身使用不锈钢线圈和编织丝双层复合结构，导管外壁材料为聚氨酯，PEBAX和聚酰胺，外表面带有亲水涂层。部分型号规格的远端具有蒸汽可塑性，并带有不透射线标记。亲水涂层材料为HydakB-23K和HydakA-15。包装内还有附件导入鞘管，部分型号规格配有蒸汽塑形杆。环氧乙灭菌，一次性使用。

	50
	远端通路导管 SOFIA Distal Access Catheter
	根
	16000.00
	DA5115ST
	无
	S182425
	该产品是一种非锥形的单腔导管，导管内壁材料为聚四乙烯和聚烃，管身使用不锈钢线圈和编织丝双层复合结构，导管外壁材料为聚氨酯，PEBAX和聚酰胺，外表面带有亲水涂层。部分型号规格的远端具有蒸汽可塑性，并带有不透射线标记。亲水涂层材料为HydakB-23K和HydakA-15。包装内还有附件导入鞘管，部分型号规格配有蒸汽塑形杆。环氧乙灭菌，一次性使用。

	51
	远端通路导管 SOFIA Distal Access Catheter
	根
	16000.00
	DA5125ST
	无
	S182426
	该产品是一种非锥形的单腔导管，导管内壁材料为聚四乙烯和聚烃，管身使用不锈钢线圈和编织丝双层复合结构，导管外壁材料为聚氨酯，PEBAX和聚酰胺，外表面带有亲水涂层。部分型号规格的远端具有蒸汽可塑性，并带有不透射线标记。亲水涂层材料为HydakB-23K和HydakA-15。包装内还有附件导入鞘管，部分型号规格配有蒸汽塑形杆。环氧乙灭菌，一次性使用。

	52
	颅内远端血栓抽吸导管SOFIA Aspiration Catheter
	个
	28000.00
	AC5115ST；AC5125ST；AC6115ST；AC6125ST；AC6131ST
	无
	S191016
	颅内远端血栓抽吸系统配备线圈和编织加固结构，远端部分具有蒸汽可塑性，带有亲水涂层、不透射线品为环氧乙烷灭菌，一次性使用。货架有效期3年。

	53
	自膨式动脉瘤瘤内栓塞器
	个
	130000.00
	W4-5-5；W4-4-S；W4-4-3；W2-8-5；W4-7-4；W4-5-4；W4-6-3；W2-9-4；W2-11-9；W4-4.5-S；W4-5-3；W2-10-7；W4-7-6；W4-5-S；W2-10-8；W4-7-S；W2-9-5；W2-8-4；W4-6.5-3；W4-7-3；W4-6-6；W4-7-5；W4-4.5-4；W4-4-4；W4-7-7；W2-11-8；W4-5.5-3；W4-4.5-3；W2-10-5；W4-6-5；W4-6-S；W2-10-6；W2-9-7；W4-6-4；W2-11-6；W2-9-6；W2-8-3；W4-6.5-S；W2-9-8；W4-5.5-5；W2-8-6；W4-5.5-S；W2-11-7；W4-6.5-4；W4-5.5-4；W2-8-7
	无
	S206189
	自膨式动脉瘤瘤内栓塞系统由植入物和输送导丝组成。植入物为由镍钛合金丝、铂丝/镍钛合金复合丝编织而成的自膨式网状结构，两端含有铂铱合金不透射线标记，通过连接件和输送导丝连接。输送导丝由芯丝、导线、热缩管聚酰亚胺管、线圈、加热丝、连接器、连接件等组成。产品经辐照灭菌，一次性使用

	54
	自膨式动脉瘤瘤内栓塞器
	个
	130000.00
	W5-6-2；W5-6-4；W5-4-2；W5-4-3；W5-4-S；W5-4.5-2；W5-4.5-3；W5-5-2；W5-5-3；W5-5-4；W5-5-S；W5-6-3；W5-6-5；W5-6-S；W5-7-2；W5-7-3；W5-7-4；W5-7-5；W5-7-6；W5-7-S
	无
	S314212
	自膨式动脉瘤瘤内栓塞系统由植入物和输送导丝组成。植入物为由镍钛合金丝、铂丝/镍钛合金复合丝编织而成的自膨式网状结构，两端含有铂铱合金不透射线标记，通过连接件和输送导丝连接。输送导丝由芯丝、导线、热缩管聚酰亚胺管、线圈、加热丝、连接器、连接件等组成。产品经辐照灭菌，一次性使用

	55
	分离控制盒WEB Detachment Controller
	个
	4000.00
	WDC
	无
	S191014
	本产品由机体、电池组、指示灯、解脱按钮组成。本产品为一次性使用装置，采用环氧乙烷灭菌包装。
与WEB递送推杆配合使用，为自膨式动脉瘤瘤内栓塞系统的推进系统提供能源，用于分离植入物和递送推杆。

	56
	微导管VIA Microcatheter
	根
	12000.00
	VIA-21-154-01；VIA-27-154-01；VIA-33-133-01
	无
	S191015
	该产品由导管和塑形杆组成。导管由鲁尔接头、应力消除装置、热缩管、导管管体、编织管体、弹簧圈管体、内衬管和尖端标记组成。导管带有亲水涂层。

	57
	微导管VIA Microcatheter
	根
	12000.00
	VIA-17-154-01；VIA-17-154-45；VIA-17-154-90
	无
	S320231
	该产品由导管和塑形杆组成。导管由鲁尔接头、应力消除装置、热缩管、导管管体、编织管体、弹簧圈管体、内衬管和尖端标记组成。导管带有亲水涂层。

	58
	封堵球囊导管
	根
	18000.00
	BC0420C；BC0410C；BC0415C
	无
	S213963
	本产品由球囊、管体和导管座组成，其中管体由同轴内部导标记带为丝腔和外部球囊膨胀腔构成。球囊材料为聚氨酯，铂铱合金;管体材料为聚四氟乙烯、304V不锈钢、聚醚嵌段酰胺和聚烯烃;导管座材料为尼龙和热塑性弹性体;导管涂有亲水涂层。产品经环氧乙烷灭菌，一次性使用。货架有效期三年，
本产品用于:1)需要暂时性封堵的外周和神经血管，球囊导管可实现暂时性血管封堵，有利于对血流的阻断和控制:2)实施颅内动脉瘤球囊辅助性栓塞术;3)向外周血管输注诊断性制剂(如造影剂)和治疗性制剂(如栓塞材料);4)向神经血管输注诊断性制剂(如造影剂)和经准许或批准用于神经血管且与Scepter C球囊导管内径相匹配的治疗性制剂(如栓塞材料)

	59
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV3032
	无
	G4409925
	本产品由支架，输送导丝和导入鞘管组成。其中支架由带有铂芯的镍钛合金丝编织而成，支架两端各有4个钽标记带;产品一次性使用，经电子束辐射灭菌，有效期3年。

	60
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV4027
	无
	G4409926
	本产品用于与栓塞弹簧圈配合使用，用于治疗成人患者的宽颈(颈宽>4mm或颈圆比<2)囊状颅内动脉瘤，载瘤血管直径>2.0mm且≤4.5 mm。

	61
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV2512
	无
	G4409927
	本产品由支架，输送导丝和导入鞘管组成。其中支架由带有铂芯的镍钛合金丝编织而成，支架两端各有4个钽标记带;产品一次性使用，经电子束辐射灭菌，有效期3年。

	62
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV4013
	无
	G4409928
	本产品用于与栓塞弹簧圈配合使用，用于治疗成人患者的宽颈(颈宽>4mm或颈圆比<2)囊状颅内动脉瘤，载瘤血管直径>2.0mm且≤4.5 mm。

	63
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV3528
	无
	G4409931
	本产品由支架，输送导丝和导入鞘管组成。其中支架由带有铂芯的镍钛合金丝编织而成，支架两端各有4个钽标记带;产品一次性使用，经电子束辐射灭菌，有效期3年。

	64
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV3024
	无
	G4409932
	本产品用于与栓塞弹簧圈配合使用，用于治疗成人患者的宽颈(颈宽>4mm或颈圆比<2)囊状颅内动脉瘤，载瘤血管直径>2.0mm且≤4.5 mm。

	65
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV3018
	无
	G4409944
	本产品由支架，输送导丝和导入鞘管组成。其中支架由带有铂芯的镍钛合金丝编织而成，支架两端各有4个钽标记带;产品一次性使用，经电子束辐射灭菌，有效期3年。

	66
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV4021
	无
	G4409945
	本产品用于与栓塞弹簧圈配合使用，用于治疗成人患者的宽颈(颈宽>4mm或颈圆比<2)囊状颅内动脉瘤，载瘤血管直径>2.0mm且≤4.5 mm。

	67
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV2522
	无
	G4409946
	本产品由支架，输送导丝和导入鞘管组成。其中支架由带有铂芯的镍钛合金丝编织而成，支架两端各有4个钽标记带;产品一次性使用，经电子束辐射灭菌，有效期3年。

	68
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV3534
	无
	G4409947
	本产品用于与栓塞弹簧圈配合使用，用于治疗成人患者的宽颈(颈宽>4mm或颈圆比<2)囊状颅内动脉瘤，载瘤血管直径>2.0mm且≤4.5 mm。

	69
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV2517
	无
	G4409951
	本产品由支架，输送导丝和导入鞘管组成。其中支架由带有铂芯的镍钛合金丝编织而成，支架两端各有4个钽标记带;产品一次性使用，经电子束辐射灭菌，有效期3年。

	70
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV3517
	无
	G4409953
	本产品用于与栓塞弹簧圈配合使用，用于治疗成人患者的宽颈(颈宽>4mm或颈圆比<2)囊状颅内动脉瘤，载瘤血管直径>2.0mm且≤4.5 mm。

	71
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV4031
	无
	G4409955
	本产品由支架，输送导丝和导入鞘管组成。其中支架由带有铂芯的镍钛合金丝编织而成，支架两端各有4个钽标记带;产品一次性使用，经电子束辐射灭菌，有效期3年。

	72
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV2527
	无
	G4409956
	本产品用于与栓塞弹簧圈配合使用，用于治疗成人患者的宽颈(颈宽>4mm或颈圆比<2)囊状颅内动脉瘤，载瘤血管直径>2.0mm且≤4.5 mm。

	73
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV4018
	无
	G4409957
	本产品由支架，输送导丝和导入鞘管组成。其中支架由带有铂芯的镍钛合金丝编织而成，支架两端各有4个钽标记带;产品一次性使用，经电子束辐射灭菌，有效期3年。

	74
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV3522
	无
	G4409958
	本产品用于与栓塞弹簧圈配合使用，用于治疗成人患者的宽颈(颈宽>4mm或颈圆比<2)囊状颅内动脉瘤，载瘤血管直径>2.0mm且≤4.5 mm。

	75
	颅内支架 LVIS EVO Intraluminal Support Device
	根
	49000.00
	LEV3028
	无
	G4409959
	本产品由支架，输送导丝和导入鞘管组成。其中支架由带有铂芯的镍钛合金丝编织而成，支架两端各有4个钽标记带;产品一次性使用，经电子束辐射灭菌，有效期3年。

	76
	颅内支架系统LVIS Intraluminal Support Device
	个
	31000.00
	214022-CAS；214031-CAS；215533-CAS；214012-CAS；215530-CAS；213522-CAS；214017-CAS；214518-CAS；214523-CAS；214532-CAS；214028-CAS；213517-CAS
	无
	S212668
	产品由支架、输送导丝和导入鞘管组成。其中支架为镍钛合金材料制成，两端各有4个钽标记带，并且有2根螺旋形的钽标记带;输送导丝由芯丝、标记带、绕丝、管体、粘合剂和警示标记组成材料为镍钛合金、304不锈钢、铂铱合金、铂钨合金、聚酰亚胺、粘合剂、聚对苯二甲酸乙二醇酯、油墨、硬化剂、缓凝剂;导入鞘管材料为聚乙烯。

	77
	自膨式颅内支架Intracranial self expandable stent
	套
	42000.00
	LEO.2,5X12；LEO.2,5X18；LEO.2,5X25；LEO.3,5X12；LEO.3,5X18；LEO.3,5X25；LEO.3,5X30；LEO.3,5X35；LEO.3,5X50；LEO.4,5X15；LEO.4,5X20；LEO.4,5X25；LEO.4,5X30；LEO.4,5X40；LEO.4,5X50；LEO.4,5X75；LEO.5,5X25；LEO.5,5X30；LEO.5,5X35；LEO.5,5X50；LEO.5,5X60；LEO.5,5X75
	无
	S88524
	自膨式颅内支架组成:一个自膨式镍-钛开形状记忆合金支架及两根不透X线的铂铱合金丝确保沿整个支架长度及直径的可见性。支架预先装载在插入导引管内的推送导丝上。推送导丝为镍-钛形状记忆合金金属丝，涂覆有PTFE涂层，头端有一铂铱合金不透射线标记

	78
	导管鞘Ballast 088 Long Sheath
	套
	9700.00
	BALLAST80；BALLAST90；BALLAST100；BALLAST105
	无
	S213467
	导管鞘包括长鞘、扩张器、导引鞘、9F旋转止血阀(RHV)和8F止血阀适配器(HVA)。

	79
	微导管 Selective and Hyperselective Catheters
	套
	9800.00
	VASCO＋
	无
	S274766
	微导管由座、管体、编织丝、标记带组成，外壁涂层材料为聚乙烯吡咯烷酮。

	80
	微导管 Selective and Hyperselective Catheters
	套
	9800.00
	VASCO＋
	无
	S276437
	微导管由座、管体、编织丝、标记带组成，外壁涂层材料为聚乙烯吡咯烷酮。

	81
	微导丝
	盒
	4500.00
	JH-MGW-14-210
	无
	S261427
	该产品由微导丝及附件组成。微导丝由芯丝、绕丝组成，含有护套和涂层过附件包含通丝针和扭矩装置。产品经环氧乙烷灭菌,一次性使用。货架有效期1年。
该产品适用于引导其他器械插入血管，包括神经血管系统和外周血管系统，建立有助于血管内器械的经皮进入通路，或进行血管内定位，或建立血管内通路。

	82
	微导丝
	盒
	4500.00
	JH-MGW-14-210S
	
	S261117
	该产品由微导丝及附件组成。微导丝由芯丝、绕丝组成，含有护套和涂层过附件包含通丝针和扭矩装置。产品经环氧乙烷灭菌,一次性使用。货架有效期1年。
该产品适用于引导其他器械插入血管，包括神经血管系统和外周血管系统，建立有助于血管内器械的经皮进入通路，或进行血管内定位，或建立血管内通路。

	83
	神经血管微导管
	个
	7000.00
	MC27155ST
	无
	S273034
	该产品由导管、塑形针和导入鞘组成。导管由座、应力管和管身组成，管身表面涂覆有亲水涂层。

	84
	神经血管微导管
	个
	5000.00
	MC21155ST,MC2115545
	无
	S276625
	该产品由导管、塑形针和导入鞘组成。导管由座、应力管和管身组成，管身表面涂覆有亲水涂层。

	85
	神经血管微导管
	个
	5000.00
	MC1715590,MC1715545,MC17155ST
	无
	S275848
	该产品由导管、塑形针和导入鞘组成。导管由座、应力管和管身组成，管身表面涂覆有亲水涂层。

	86
	远端通路导管
	个
	15800.00
	DC5F115；DC5F125；DC5F132；DC6F095；DC6F115；DC6F121；DC6F132
	无
	S324267
	该产品由管体、应力管和鲁尔座组成，管体远端涂覆亲水涂层，配备附件导引鞘。

	87
	弹簧圈分离控制盒
	个
	1500.00
	AGG-15A
	无
	S279208
	产品由弹簧圈分离控制盒主机和一次性使用无菌连接电缆组成。
用于提供电流，解脱本公司生产的颅内电解脱弹簧圈。

	88
	神经血管导丝
	
	4227
	M00313010 M00313020 M00313320 M00313310 M00313410 M00313510 M00316310 M00316330
	无
	S14974
	1.该产品具有标准型，柔软型，支撑型三种规格，导丝直径：0.014in,导丝长度≥200cm≤300cm。
2.该产品由导丝、扭控器和导引器组成。导丝由芯丝、铂
金线圈、镍钛合金管组成， 导丝近端表面被聚四氟乙烯
包覆， 远端表面涂有亲水涂层。
3.产品经环氧乙烷灭菌， 一次性使用。
4.有效期≥3年

	89
	导丝
	
	5736
	M00326010 M00326110 M00326310 M00326320 M00326410 M00326420 M00326510 M00326520
	无
	S15178
	1.该产品由导丝、扭控器和导引器组成。导丝由芯丝、铂 金线圈、镍钛合金管组成， 导丝近端表面被聚四氟乙烯包覆， 远端表面涂有亲水涂层。
2.产品经环氧乙烷灭菌， 一次性使用， 货架有效期3年。
3.该产品具有标准型，柔软型，支撑型三种规格，导丝直径：0.014in,导丝长度≥200cm≤300cm

	90
	预塑形微导管
	
	4600
	M0031441900 M0031441910 M0031441920 M0031441930 M0031441940 M0031681900 M0031681910 M0031681920 M0031681930 M0031681940
	无
	S31918
	1.该产品由微导管和旋转止血阀组成。微导管带有铂铱合金不透射线标记，导管外部为亲水性Hydrolene涂层。产品分为45度，90度，J形，C形，S形。                                             2.导管长度：150cm，远端外径：0.60mm，近端外径：0.80mm。内径：0.42mm

	91
	微导管
	
	3006
	M0031681810 M0031681890
	无
	S31933
	1.该产品为单腔导管，包装内包含 一根蒸汽塑形芯轴和一个剥式导管鞘。微导管由座、套管、应变消除部分及管杆组成。 外涂有亲水涂层。产品末端具有不透射线标记铂/铱环。环氧乙烷灭菌， 一次性使用。货架有效期 二年                                                2.导管长度：150cm，远端外径：0.60mm，近端外径：0.80mm。内径：0.42mm 

	92
	微导管
	
	4541
	M003XT2735810 M003XT2735910 M003XT2750810 M003XT2750910
	无
	S31928
	1.该产品包括微导管和配件。微导管由座、应力缓冲器、导管内层、管杆和金属补强组成，带有铅钦合金不透射线标记，涂覆亲水涂层。该产品配合颅内支架系统使用。                                                  2.导管长度：150cm，远端外径：0.91mm，近端外径：0.97mm。内径：0.69mm  

	93
	微导管
	
	5000
	90238
	无
	S31889
	1.该产品由微导管和旋转止血阀组成。微导管带有铂铱合金不透射线标记，导管外部涂覆亲水涂层，微导管由3层结构组成，内衬：蚀刻9TEE，中间层材料为不锈钢编制线，外层远端：Pebax,外层近端：尼龙混合物。该产品配合取栓支架使用。                                         2.导管长度：150cm，远端外径：0.80mm，近端外径：0.90mm。内径：0.5mm  

	94
	微导管
	
	5500
	C1775ST C171590 C171545 C177590 C17150J C17750J C1715ST C177545
	无
	S87579
	1.该产品用于将诊断剂(如造影剂)和治疗剂(如阻塞线圈)，置入外周血管、冠状动脉和神经系统的血管中。
2.1根/盒。
3.导管长度：150cm，远端外径：0.60mm，近端外径：0.80mm。内径：0.42mm 
4.该产品为单腔导管，包装内包含 一根蒸汽塑形芯轴和一个剥式导管鞘。微导管由座、套管、应变消除部分及管杆组成。 外涂有亲水涂层。产品末端具有不透射线标记铂/铱环。
5.产品为环氧乙烷灭菌， 一次性使用。
6.产品有效期≥ 2年 

	95
	可解脱弹簧圈分离系统分离系统 
	
	2000
	M00345100950
	无
	S32384
	用于可解脱弹簧圈解脱

	96
	颅内支架系统
	
	20966
	M003EN3E25150 M003EN3E25200 M003EN3E30150 M003EN3E30200 M003EN3E35100 M003EN3E35150 M003EN3E35200 M003EN3E40150 M003EN3E40200 M003EN3E45100 M003EN3E45150 M003EN3E45200 M003EN3E30300 M003EN3E35300 M003EN3E40300 M003EN3E45300
	无
	S29035
	1.该产品由自扩张开环支架、递送导丝及导管鞘组成。支架由镍钛合金材料制成，近端和远端各带有四个不透射标记带，中央支架节段之间形成3联结构。                                          
2.支架直径：2.5mm-4.5mm。                                 
3.长度：10mm,15mm,20mm，30mm

	97
	颅内支架系统
	
	42000
	M003EZAS45300 M003EZAS40150 M003EZAS45150 M003EZAS45210 M003EZAS30240 M003EZAS30210 M003EZAS40300 M003EZAS40210 M003EZAS30150 M003EZAS40240
	无
	S87591
	附件配有扭 矩装置一个。该支架是一个自扩张、开孔式开放环镍钛合金 支架，近端和远端各带有三个不透射线标记带。支架递送导 丝分为有远端尖端和没有远端尖端两种。支架已预装在支架 递送导丝上，并带有一个起保护作用的导管鞘。产品为环 氧乙烷灭菌， 一次性使用。灭菌有效期为5年。
2.颅内支架系统适用于≥ 18岁的颅内动脉瘤患者，辅助弹簧圈 治疗囊状宽颈(瘤颈≥ 4mm或瘤体/瘤颈比<2)动脉瘤，动  脉瘤位于前循环血管，载瘤血管直径为≥2.0mm且≤4.5mm。
3.全系列适配0.0165in微导管释放支架

	98
	球囊导引导管
	
	12000
	90495 90485
	无
	S87585
	1.球囊引导导管是同轴管腔、编织加固的硬度可变导管，导管远端带有一个不透射线标记，近端带有一个分支形鲁尔座导管远端带有一个与导管齐平的顺应性球囊。
2.环氧乙烷灭菌，一次性使用。货架有效期为24个月。

	99
	取栓支架
	
	18000
	90183 90182 90186 90185
	无
	S87582
	1.该产品由一个柔韧、锥形的镍钦合金芯线和末端可用于去除血栓的预成形部分组成。末端镍钦合金预成形部分在输送过程中是可折叠的。在预成形部分的头端有一个不锈钢线圈提供额外支撑，在末端有一个不透射线的铂钨合金线圈。为减少摩擦，系统涂有亲水涂层，便于系统穿过微导管。
2.该产品直径3mm-6mm
长度20mm-30mm
3.产品经环氧乙烷灭菌， 一次性使用。
4.有效期≥2年

	100
	一次性使用颅内血栓抽吸导管
	
	16000
	M003IC058115A0 ， M003IC058132A0，M003IC060132A0
	无
	S29146/S29147
	1.该产品是一种单腔导管，导管杆具有亲水涂层，导管远端有一个不透射线标记，近端有一个鲁尔接头。导管材料为：聚合纤维加多旋距镍钛合金线圈缠绕。                                   2.导管长度：115cm，132cm,远端外径：5.3F-5.4F，近端外径：5.6F-6.0F.导管内径：0.058in-0.060in。

	101
	导管鞘
	
	9574
	INC-11196-70，INC-11196-80，INC-11196-90
	无
	S205982
	1.导管鞘适用于将介入设备导入外周、冠状动脉和神经血管系统。
2.长度70cm-90cm
导管内径≥0.091in
导管外径≥8F 
3.导管鞘主要由鞘管轴、导管座、标记带、应变消除部分、长扩张器以及带延长管的止血阀组成。
4.环氧乙烷灭菌，一次性使用。
5.有效期≥3年。

	102
	一次性使用颅内血栓抽吸导管
	
	19800
	 INC-11129-115，INC-11129-125 ， INC-11129-132，INC-11597-115 ， INC-11597-125，INC-11597-132。
	无
	S352371
	1.该产品由导管、标记带、应变消除部分和导管座组成，管体覆有亲水涂层。配有可剥离鞘管和止血阀。产品经环氧乙烷灭菌，一次性使用，货架有效期3年。
2.导管长度：115cm-132cm,
导管内径：≥0.071in,≤0.074in

	103
	微导管
	
	7899
	90338
	无
	S245722
	1.该产品由微导管和旋转止血阀组成。微导管带有铂铱合金不透射线标记，导管外部涂覆亲水涂层。产品经环氧乙烷灭菌，一次性使用，货架有效期2年。
2.导管长度≥162cm，远端外径≥0.89mm。

	104
	导丝
	
	4227
	SSFT215STR SSFT215PRE SSFT300STR SSFT300PRE SSTD215STR SSTD215PRE SSTD300STR SSTD300PRE SSUP215STR SSUP215PRE SSUP300STR SSUP300PRE
	无
	S277233
	1.该产品由导丝、扭控器和导引器组成。导丝由芯丝、铂 金线圈、镍钛合金管组成， 导丝近端表面被聚四氟乙烯包覆， 远端表面涂有亲水涂层。
2.产品经环氧乙烷灭菌， 一次性使用， 货架有效期3年。
3.该产品具有标准型，柔软型，支撑型三种规格，导丝直径：0.014in,导丝长度≥215cm≤300cm

	105
	取栓支架
	
	25000
	90313 90314 90315 90312
	无
	S274955
	 1.该产品由输送导丝，镍钛合金芯丝，亲水涂层+护套设计，闭环支架设计向心性切割。全程可视显影。
2.支架直径3mm-6mm，支架使用长度28mm-41mm
3.产品经环氧乙烷灭菌， 一次性使用。
4.有效期≥2年

	106
	微导丝
	
	5700
	WD-14-01 WD-10-03 WD-10-01 WD-14-03 WD-10-02 WD-14-02 WD-16-02 WD-18-01 WD-16-03 WD-18-02 WD-16-01 WD-18-03
	无
	S291087，S291088
	 1.用于放射介入诊断和治疗手术，引导导管插入血管并定位，包括神经血管系统及外周血管系统。
2.该产品由不锈钢芯丝、远端螺旋组成。 产品经环氧乙烷灭菌，一次性使用，货架有效期3年。

	107
	远端通路导管
	
	16000
	velink044-132-01
	无
	G4173398
	1.远端通路导管由管座(鲁尔接头)、应力缓冲和管体组成，管体为非水合性导管，远端带有铂铱合金显影环。管座的材质为聚碳酸酯应力缓冲材质为 Pebax，管体材质为 Pebax、304不锈钢丝、PTFE、聚氨酯，显影环材质为铂铱合金。并配有塑形针、标尺和导引鞘。
2.内径：0.044in-0.088in
  长度：80cm-150cm
3.环氧乙烷灭菌，一次性使用。
4.产品有效期≥ 3年 

	108
	血流导向密网支架 Flow Re-Direction Endoluminal Device System
	
	145000.00 
	FRED3027；FRED3021；FRED2520；FRED2508；FRED2513；FRED3009；FRED2526；FRED3014
	无
	S244795
	该产品由支架、输送导丝和导入鞘管组成。其中支架主要由镍钛合金制成。

	109
	血流导向密网支架 Flow Re-Direction Endoluminal Device System
	
	108000.00 
	FRED4012 FRED5019 FRED4017 FRED4026 FRED4038 FRED3524 FRED5009 FRED4513 FRED5014 FRED3516 FRED3507 FRED4518 FRED4007 FRED5029 FRED5514 FRED5526 FRED3511 FRED3536 FRED4528 FRED4508 FRED4539
	无
	S244765
	该产品由支架、输送导丝和导入鞘管组成。其中支架主要由镍钛合金制成。

	110
	可控导丝Fathom Steerable Guidewires
	
	3000.00 
	M001508140；M001508100
	无
	S4304
	该器械的芯丝材料为304不锈钢，远端部分涂有亲水涂层(约62cm)，其余部分至近端涂有聚四氟乙烯(PTFE)导丝远9端带有镍钛诺管，尖端带有不透射线铂钨合金绕丝。

	111
	导引导管Guide Catheter
	
	830.00 
	M001196000,M001196040,M001196080,M001196120,M001196160,M001196200,M001196230,M001196260,M001196300,M001196330,M001196450,M001196480,M001196530,M001196560,M001196620,M001196660,M001196700,M001196800,M001196850,M001196900,M001196960,M001197000.M001197040,M001197080,M001197120,M001197160,M001197200,M001197230,M001197260,M001197300,M001197330,M001197450,M001197480,M001197530,M001197560,M001197620,M001197660,M001197700,M001197800,M001197850M001197900,M001197960,M001198000,M001198040,M001198080,M001198120,M001198160,M001198200,M001198230,M001198260,M001198300,M001198330,M001198450,M001198480,M001198530,M001198560,M001198620,M001198660,M001198700,M001198800,M001198850,M001198900,M001198960
	无
	S6350
	导引导管由手柄/威力缓冲器和导引导管管杆组成。导管管杆分为内层，中层和外层三层。导管外层主要材料为Arnite1(聚酶酯)，中层为钨丝/不锈钢丝，内层为聚四氧乙烯

	112
	PTA球囊导管
	根
	9210
	M0032072409150 M0032072409200 M0032072409220 M0032072409250 M0032072409270 M0032072409300 M0032072409320 M0032072409350 M0032072409370 M0032072409400 M0032072412200 M0032072412220 M0032072412250 M0032072412270 M0032072412300 M0032072412320 M0032072412350 M0032072412370 M0032072412400 M0032072415150 M0032072415200 M0032072415220 M0032072415250 M0032072415270 M0032072415300 M0032072415320 M0032072415350 M0032072415370 M0032072415400 M0032072420150 M0032072420200 M0032072420220 M0032072420250 M0032072420270 M0032072420300 M0032072420320 M0032072420350 M0032072420370 M0032072420400
	无
	S29152
	1、球囊直径：1.5mm-4.0mm
2、球囊长度：9mm,12mm,15mm,20mm。
3、PTA球囊导管总长度为：136cm
[bookmark: _GoBack]4、该产品为沿导丝操作的共轴导管，导管远端末端附近带有一只球囊。导管外腔用于充盈球囊，而导丝腔则可用于使用导丝以便将导管输送至并穿过需要扩张的狭窄部位。导管外层涂有BIOSLIDE亲水涂层。环氧乙烷灭菌，一次性使用。货架有效期三年。

	113
	血流导向密网支架
	个
	63000
	FD45040 FD40017 FD25013 FD25016 FD45020 FD50016 FD50030 FD45012 FD45017 FD25017 FD32514 FD32519 FD50018 FD32513 FD32512 FD45016 FD32530 FD32521 FD40040 FD25018 FD50019 FD50021 FD25015 FD40021 FD40030 FD45013 FD40025 FD45015 FD40016 FD25014 FD32516 FD50017 FD50020 FD45014 FD40022 FD25020 FD50025 FD45022 FD45030 FD32517 FD32515 FD50022 FD50012 FD50013 FD40014 FD50040 FD40013 FD50014 FD40015 FD32518 FD45018 FD32520 FD45019 FD40020 FD50015 FD32522 FD45025 FD32525 FD25019 FD45021 FD40012 FD40019 FD40018 FD25012
	
	S245904
	1.该产品是由预加载在递送丝上的自膨式支架，导引鞘和扭矩装置配件组成。产品经环氧乙烷灭菌，一次性使用。 产品货架有效期3年 。
2.支架直径： 2.5mm- 5 mm，
3.支架长度： 12 mm - 40 mm。
4.支架采用64/48根钴铬+铂金网丝设计编织制成，用于通过荧光透视显像。

	114
	血流导向密网支架
	根
	62284
	SM*FDD-200-10,SM*FDD-200-12,SM*FDD-200-14,
SM*FDD-200-16,SM*FDD-200-18,SM*FDD-200-20,
SM*FDD-250-10,SM*FDD-250-12,SM*FDD-250-14,
SM*FDD-250-16,SM*FDD-250-18,SM*FDD-250-20,
SM*FDD-275-10,SM*FDD-275-12,SM*FDD-275-14,
SM*FDD-275-16,SM*FDD-275-18,SM*FDD-275-20,
SM*FDD-300-10,SM*FDD-300-12,SM*FDD-300-14,
SM*FDD-300-16,SM*FDD-300-18,SM*FDD-300-20,
SM*FDD-300-25,SM*FDD-300-30,SM*FDD-300-35,
SM*FDD-325-10,SM*FDD-325-12,SM*FDD-325-14,
SM*FDD-325-16,SM*FDD-325-18,SM*FDD-325-20,
SM*FDD-325-25,SM*FDD-325-30,SM*FDD-325-35,
SM*FDD-350-10,SM*FDD-350-12,SM*FDD-350-14,
SM*FDD-350-16,SM*FDD-350-18,SM*FDD-350-20,
SM*FDD-350-25,SM*FDD-350-30,SM*FDD-350-35,
SM*FDD-375-10,SM*FDD-375-12,SM*FDD-375-14,
SM*FDD-375-16,SM*FDD-375-18,SM*FDD-375-20,
SM*FDD-375-25,SM*FDD-375-30,SM*FDD-375-35,
SM*FDD-400-10,SM*FDD-400-12,SM*FDD-400-14,
SM*FDD-400-16,SM*FDD-400-18,SM*FDD-400-20,
SM*FDD-400-25,SM*FDD-400-30,SM*FDD-400-35,
SM*FDD-425-10,SM*FDD-425-12,SM*FDD-425-14,
SM*FDD-425-16,SM*FDD-425-18,SM*FDD-425-20,
SM*FDD-425-25,SM*FDD-425-30,SM*FDD-425-35,
SM*FDD-450-10,SM*FDD-450-12,SM*FDD-450-14,
SM*FDD-450-16,SM*FDD-450-18,SM*FDD-450-20,
SM*FDD-450-25,SM*FDD-450-30,SM*FDD-450-35,
SM*FDD-475-10,SM*FDD-475-12,SM*FDD-475-14,
SM*FDD-475-16,SM*FDD-475-18,SM*FDD-475-20,
SM*FDD-475-25,SM*FDD-475-30,SM*FDD-475-35,
SM*FDD-500-10,SM*FDD-500-12,SM*FDD-500-14,
SM*FDD-500-16,SM*FDD-500-18,SM*FDD-500-20,
SM*FDD-500-25,SM*FDD-500-30,SM*FDD-500-35,
SM*FDD-550-30,SM*FDD-550-35,SM*FDD-550-40,
SM*FDD-550-50,SM*FDD-600-30,SM*FDD-600-35,
SM*FDD-600-40,SM*FDD-600-50,SM*FDD-650-30,
SM*FDD-650-35,SM*FDD-650-40,SM*FDD-650-50,
	
	
	1.适用于成人患者颈内动脉(岩骨段至末端)与椎动脉未破裂的宽颈(瘤颈宽>4mm或瘤体/瘤颈比的囊状或梭状动脉瘤，且载瘤血管直径>2.0mm且≤6.0mm。
2.血流导向密网支架由植入物(密网支架)和输送系统组成。血流导向密网支架植入物是一种由钴铬合金丝和铂钨合金丝编织而成的圆柱形网状物，植入物表面有聚磷酰胆碱(MPC)涂层。
3.规格(标称直径)在 2.0mm~3.5m范围内的血流导向密网支架植入物能通过内径0.021”(0.53mm),长度至少 135cm 的微导管进行输送；规格(标称直径)在 3.75mm~6.5mm 范围的血流导向密网支架植入物能通过内径 0.027”(0.69mm)长度至少 135cm 的微导管进行输送。
4.支架标称直径最小2.0mm、最大6.5mm，标称长度最短10mm、最长50mm



